Empresa: INSTITUTO SUPERACAO Folha: 0001
C.N.P.J.: 12.954.008/0001-76
Balango encerrado em: 31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL

Descrigdo Saldo Atual

ATIVO 164.179,01D

CIRCULANTE 163.432,01D

DISPONIBILIDADES 163.432,01D

CAIXA 10.851,34D

BANCOS CONTA MOVIMENTO - RECURSOS LIVRES 152.580,67D

ATIVO NAO CIRCULANTE 747,00D

IMOBILIZADO 747,00D

MOVEIS E UTENSILIOS 747,00D

PASSIVO + PATRIMONIO SOCIAL
CIRCULANTE
VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVICOS
FORNECEDORES

VINCULADO A OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E SOCIAIS
FGTS A RECOLHER
INSS A RECOLHER
PIS SOBRE FOLHA A RECOLHER

OBRIGAGOES COM EMPREGADOS
SALARIOS A PAGAR

PROVISOES
PROVISOES PARA FERIAS
INSS SOBRE PROVISOES PARA FERIAS
FGTS SOBRE PROVISOES PARA FERIAS
PIS SOBRE PROVISOES PARA FERIAS

PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT ACUMULADO

Resp. Legal: VIRGINIA DE SIQUEIRA BARROS
CPF: 316.361.361-68

Contador: JULIO CESAR LEITE

CRC: MG118618

164.179,01C
8.258,49C
21,82C
21,82C

1.559,24C
338,40C
1.130,84C
90,00C

1.994,76C
1.994,76C

4.682,67C
3.466,67C
884,00C
277,33C
54,67C

155.920,52C
155.920,52C
155.920,52C



